
Zarządzenie Nr III/56/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 2 kwietnia 2012 

 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr III/150/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 27 listopada 2011r. ,  w sprawie zatwierdzenia sposobu i trybu 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „poufne” w Urzędzie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski. 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2001., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz.1228) 

 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienić w § 7 Zarządzenia Nr III/150/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z 

dnia 25 listopada 2011r., w sprawie zatwierdzenia sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „poufne” w Urzędzie Miasta i Gminy Solec Kujawski, który otrzymuje 

brzmienie 

 

 

„ §7 Dokumenty oznaczone klauzulą „poufne” należy sporządzać zgodnie z wymogami 

wynikającymi z treści rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2011r. 

w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich klauzul tajności.” 

 

 
§ 2 

Treści zarządzenia, o którym mowa w § 1 nie zmienione niniejszym zarządzeniem pozostają 

w mocy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


